5460 Varese in aede S. Martini CYR.

MAXVMIA
VERIA

Cyriacus comm. p. 57 n. 146 et apud Liliun f. 13'. Inde sine dubio Alciatus l. 2 f. 48 (ex hoc Castillioneus 1541 p. 98; Ligorius Taur. 10 ex Cast.; Grut. 918, 11 ex Alc.).

MAXIMA · VERIA Lil., MAXIMA · VERA Alc., MAXIMA · VERA · IDEA · IOVIS Castill. contaminatis duobus titulis n. 5460. 5462 apud Cyr. et Alc. sese excipientibus.

5461 apud aedem S. Mariae in monte distante a Varese III m. p. CYR. — Inde venisse Casbenum in domum Recalculatorum auctor est SORMANUS apud Giulinium, errore puto (cf. ad n. 5501).

SEX · PAEONIS
LERVINI
MARCELL · F

Cyriacus comm. p. 57 n. 147 et apud Liliun f. 14. Inde omnino Alciatus l. 2 f. 48 (ex eo Castillioneus 1541 p. 98; Ligorius Taur. 10; Grut. 699, 11 ex Cast., 920, 1 ex Ap.).

2 om. Lil. Alc. — 3 FIL Lil. Alc.

5462 Varesii in aede S. Victoris CYR. — Inde venisse Casbenum in domum Recalculatorum auctor est SORMANUS apud Giulinium, errore puto (cf. ad n. 5501).

IDEA · IOVIS

Cyriacus comm. p. 57 n. 145 et apud Ferrarium cod. Reg. inter Med. n. 70, Iucundum f. 181, Liliun f. 13'. Indidem sine dubio etiam Alciatus l. 2 f. 48 (inde Castillioneus 1541 p. 98; Grut. 1009, 10 ex Alc.). Cf. n. 5460.

5463 Masnagi nella chiesa della Madonna.

I O M
T VALERIVS
CRESCENS
III I · D · COMO sic
5 V S L M

Descripti.

5464 Calcinate degli Origoni (distr. Lissago) rep. in turri antiqua.

MERCVR to
ADAFENI
IA · SALS
M F
5 V · S · L · AD
I

Parochus Car. Triulzi misit a. 1853 Annonio.